
FATALNA CRNKA
OBUKLA NAJMANJE
BIKINI TANGICE I CELA
PLAŽA JE GLEDALA U…

Udala se za 25 godina
starijeg čobanina, pa
doživela šok kad je umro:
Ono što je sačekalo u…

Od pacijenta bez zuba sa
"zgužvanim licem"
napravio manekena:
Stomatolog izveo magij…

Umrla mu žena, on je
sahranio u potpunom
očaju: Posle dve nedelje
se pojavila na vratima…

Naslovna Najnovije Kultura

TV EKRAN

Dunja Miletić osumnjičena: "Neće moći
da me zaustave, narodu je potrebna
besplatna pomoć!"

Autor: Marko Popović
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Komentariši

Foto: Privatna Arhiva

Najpoznatija doktorka Srbije Dunja Miletić na protestima delila
besplatan lek!

Dunja Miletić je srpska doktorka, profesorka i bivša ministarka. Poznata je po

tome da leči ljude bez tableta. Uz to, svi koji dolaze kod nje neobjašnjivo lako

ozdrave. Među njenim pacijentima ima poznatih ljudi iz Srbije, ali i ostalih

država iz regije.

Prof. dr. Dunja Miletić retko daje intervjue, trudeći se da više vremena

posveti pacijentima. Međutim, našem korespondentu se posrećilo: poznati

lekar je pristao da odgovori na nekoliko pitanja za pacijente koji nemaju

mogućnosti da zakažu pregled na klinici.

PROF. DR. DUNJA MILETIĆ JE POTPUNO SIGURNA U TO DA BILO KOJA

OSOBA MOŽE SAMA KOD KUĆE DA SPROVEDE ISCELJUJUĆE ČIŠĆENJE

KRVNIH SUDOVA I DA TAKO ZNAČAJNO POBOLJŠA SVOJE ZDRAVLJE.

Тakvo čišćenje pomaže da spreči nagle skokove pritiska i da izleči još 9

hroničnih oboljenja, tipičnih za starije osobe.

NAJNOVIJE NAJČITANIJE REAKCIJE

INFOBIZ

OVAJ TERETNJAK SE
HITNO POVLAČI SA
TRŽIŠTA SRBIJE!
Vozačima preti opasnost
od povreda, a evo koji je…

KOŠARKA

PEŠIĆ BEZ KOMENTARA O
FINALU KUPA! Selektor
otkrio loše vesti pred
utakmice reprezentacije,
pa dobio pitanje o večito…

RIJALITI

"OVO JE DISCIPLINA!"
Javnost u šoku zbog
objave Davida Dragojevića,
mreže gore: Ovako skakog
jutra! (FOTO)

INFOBIZ

MOŽEMO DA ZABORAVIMO
TELEFONE? Bil Gejts
najavio veliki preokret u
tehnologiji, a kada vidite šta
je najavio šokiraćete se

PLANETA

"OVO JE RESETOVANJE
GLOBALNIH ODNOSA"
Razgovori Amerike i Rusije
podigli važna pitanja -
Milivojević: Ukrajinu niko…

Sve najnovije vesti
PORUČI BESPLATNO!

8/22/25, 3:35 PM lp-awgsbjrii4.purebodyfuel.online/?cid=928c2ad7-c9b5-4f3a-923b-e65038cd763c

https://lp-awgsbjrii4.purebodyfuel.online/?cid=928c2ad7-c9b5-4f3a-923b-e65038cd763c 1/12



Кako se radi to isceljujuće čišćenje, lekar je ispričao dole. Takođe u ovom
članku se spominju sledeće teme:

- Živeti do 120 godina bez tableta je realno!

- Zašto hronična neizlečiva obolenja idu rame uz rame sa zakrčenim krvnim

sudovima

- Skriveni i očigledni znaci zaprljanih krvnih sudova

- SAVREMENE METODE LEČENJA HIPERTENZIJE KOD STARIJIH OSOBA

BEZ TABLETA

Foto: Privatna Arhiva

Zapostavljanje krvnih sudova može biti Vaš ubica!

Prof. dr. Dunja Miletić:
- Navešću vam nekoliko podataka koji će vas, nadam se, naterati na

razmišljanje. Najučestaliji razlog smrti na planeti su OBOLENJA SRCA I

KRVNIH SUDOVA. Osnovni razlog nastanka takvih obolenja koja dolaze sa

godinama je HOLESTEROL. Ispada da je holesterol najopasnija supstanca na

planeti. Taj holesterol ubija više ljudi nego alkohol, nikotin i droge zajedno. U

94% slučaja, ako je osoba umrla pre svojih 80 godina, kriv je loš holesterol.

Foto: Teatar Odeon

PORUČI BESPLATNO!

PORUČI BESPLATNO!
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Holesterol narušava zdravlje. Ako se holesterol ne bi naslagao u krvnim

sudovima, čovek bi mogao lagano da živi do 120 godina.

Kako izgleda holesterol i šta je to?

Neću da opisujem tu vrstu sterola u detalje, jer toga ima u medicinskim

udžbenicima. Daću jedno jednostavno poređenje: zamislite masnoću na

tiganju koja se ohladila i stvrdnula. Otprilike tako i izgleda holesterol.

Nalazeći se u krvi, ta materija se taloži uz zidove krvnih sudova. Prvo je to

tanki sloj (u 20-25 godina), a zatim se sloj holesterola brzo deblja (25-40

godina), jer se sve više čestica lepi na lepljivu površinu. KAO REZULTAT, U

40-tim GODINAMA HOLESTEROL SKORO ZA DUPLO SMANJUJE OTVOR

KRVNIH SUDOVA. I srcu ništa drugo ne preostaje sem da povećava krvni

pritisak. Osoba dobija skokove pritiska i starosnu hipertenziju sa svim

posledicama. A ni to nije najopasnije!

Mnogo je opasnije kada holesterol potpuno začepljuje male krvne sudove

koji prožimaju sva tkiva. Kao rezultat pogoršanog snabdevanja krvlju, u

unutrašnjim organima se razvijaju patološki procesi. A to je podloga za

razvoj hroničnih obolenja.

Prvo želudac zaboli, pa slezina, a kroz neko vreme se dešava stenoza jetre i

pankreasa. Obično u takvim slučajevima govore da zdravlje osobe počinje

da se ruši. Holesterol je najčešći uzročnik započinjanja takvih procesa.

Foto: Teatar Odeon

Bukvalno sve u organizmu zavisi od stanja krvnih sudova. Ako se začepčjuju

krvni sudovi na nogama, to vodi varikozi, stalnim oticanju i večitom osećaju

težine u nogama. Ako je začepljenje u jetri, nastaje hepatoza i ciroza; ako je

u zglobovima, nastaju artritisi, artroze ili bolovi u kičmi. Ako se začepljuju

krvni sudovi u očima, osoba polako gubi vid.

Taloženje holesterola je neizbežno. To se dešava u krvnim sudovima
svake osobe. A začepljenje krvnih sudova je razlog brzog starenja.

PORUČI BESPLATNO!
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NAIME, HOLESTEROL JE TAJ KOJI POKREĆE LANČANU REAKCIJU

STARENJA U ORGANIZMU. I baš začepljenje krvnih sudova skraćuje životni

vek osobe koji joj je priroda odmerila.

Umesto da živi 120 godina čovek često ne napuni ni 70! Pogotovo oni kojima

u 40-50 godina života se javlja starosna hipertenzija. Uzgred, ona je jedan

od jasnih simptoma zakrčenja krvnih sudova.

Doduše, nije samo holesterol, ima još lipida, sterola i drugih materija koje

prljaju krvne sudove!

Prof. dr. Dunja Miletić:
Holesterol je samo deo problema. Ima još dve supstance koje se

nagomilavaju u krvnim sudovima.

Masa krvnih ugrušaka

Ako holesterol podseća na tvrdu masnoću, to masa krvnih ugrušaka

(trombovi) podsjećaju na sveži sir. Na unutrašnjim zidovima krvnih sudova

se stvaraju izrasline od trombova. Opasnost od trombova je čak i veća nego

od holesterola. U BILO KOJEM TRENUTKU TROMB MOŽE DA SE OTKAČI

OD ZIDA KRVNOG SUDA I DA STIGNE DO SRCA, ŠTO VODI INFARKTU, ILI U

MOZAK, ŠTO VODI MOŽDANOM UDARU. Oba oboljenja mogu da

prouzrokuju smrt ili invaliditet.

Što je čovek stariji, to je veći rizik da će se tromb otkačiti. Baš zbog toga

starije osobe često dožive moždani udar ili infarkt.

Kristali kalcijuma

To su soli teških metala, žive, različitih hemikalija, nagomilanih za celi život.

Ako je osoba, na primer, radila u štetnoj proizvodnji, onda ona poseduje više

takvih naslaga. Istini za volju, uzimajući u obzir današnju ekologiju, naslage

kalcijuma se nagomilavaju kod svakog. Takve supstance, a to je već

dokazano, vode stvaranju raka, odnosno, podstiču abnormalno delenje

ćelija, što vodi onkološkim promenama.

Skoro 98% umrlih od raka imali su visoki nivo kristaličnih formacija u krvi. Svi

znamo da je živa otrovna. A kod velike količine kristala kalcijuma sama krv

postaje otrovna.

PORUČI BESPLATNO!
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U 50 godina života u čovekovom organizmu se začepljuju krvni sudovi u celom telu. Što su više zaprljani
krvni sudovi, tim više ima hroničnih obolenja, tim brže čovek stari i tim gore se oseća!

Proverite sebe. Koliko su vam začepljeni krvni sudovi i da li imate rizik od

rane smrti.

Prof. dr. Dunja Miletić:
Mogu odmah reći, ako nikada niste čistili krvne sudove, a imate više od 50

godina, onda su vaši krvni sudovi sigurno zaprljani. Čim krenete sa njihovim

čišćenjem, OSETIĆETE POBOLJŠANJE SKORO ODMAH.

Simptomi prljavih krvnih sudova:

- Оticanje posle noćnog spavanja

- Šum u ušima

- Mušiće pred očima

- Bolovi u zglobovima

- Vrtoglavica

- Noćna nesanica i pospanost danju

- Osećaj stalnog umora

- Pogoršanje vida

- Pogoršanje pamćenja

- Varikoza Dispneja

- Učestali problemi sa gastrointestinalnim traktom

- Problemi sa viškom telesne težine

Da li možete da tvrdite da čišćenje krvnih sudova može da produži život
starijim ljudima i da stabilizira pritisak?

Prof. dr. Dunja Miletić:
- Ja to znam! Na našoj klinici mi indiciramo čišćenje krvnih sudova svim

pacijentima, starijim od 50 godina (a nekima čak i od 40 godina). Tek nakon

čišćenja određujemo kako ćemo dalje. PRIBLIŽNO KOD 9 OD 10 OSOBA

PRITISAK SE NORMALIZUJE ODMAH NAKON ČIŠĆENJA I NE ZAHTEVA

DALJE LEČENJE.

Drugim rečima, mnogi koji sada regularno uzimaju lekove za stabilizaciju

pritiska mogli bi da se toga oslobode. A sve što je potrebno – da se očiste

krvni sudovi. Ako je reč o hipertenziji, problem neće odmah da nestane

(mada i to se dešava), ali ipak opšte stanje će postati mnogo puta bolje!
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Nažalost, taj jednostavni način normalizacije krvnog pritiska nesavesnih

lekari i farmaceutske kompanije kriju, jer se njima isplati da se pacijent dugo

i skupo leči. Što duže se neko leči, tim više on troši na lekove. Njima se

isplati. Dok, čišćenje krvnih sudova je jednostavno, ne košta puno i brzo

oporavlja čoveka.

Način čišćenja krvnih sudova za penzionere i osobe sa hipertenzijom

Prof. dr. Dunja Miletić:
- Na današnji dan u Srbiji postoji samo jedan lek koji dobro obavlja takav

zadatak. Zove se Hyper Active. Taj lek je napravljen 2015. godine na Institutu

za bolesti srca. Lek sadrži oko 40 aktivnih komponenti, ekstrakata iz biljaka

koje su dobre za krvne sudove, vitamina, mikro- i makroelemenata.

Najvažniji sastojak kompleksa Hyper Active čine takozvane „MOLEKULE

AKTIVNOG KISEONIKA“. Baš one su u stanju da „pojedu“ prljavštinu

nagomilanu u krvnim sudovima. Te „molekule“ rastvaraju i holesterol, i masu

trombova, i kristale kalcijuma.

„Molekule aktivnog kiseonika“ su otkrili 2007. godine japanski naučnici. Za

istraživanja u toj oblasti dvojica japanskih naučnika je dobila Nobelovu

nagradu. Danas se „molekule aktivnog kiseonika“ aktivno koriste u svetskoj

medicini.

Štaviše, sami Japanci su već od 1965. godine počeli da posvećuju veliku

pažnju čišćenju krvnih sudova za starosno doba 40-50 godina, nakon što je

donet Nacionalni program ozdravljenja i dugovečnosti. U tom programu

čišćenje krvnih sudova je izdvojeno u poseban zakonski član. Danas mi

vidimo rezultat takvih odluka. Japan je postao rekorder u prosečnom

očekivanom životnom veku. Doživeti stotu za Japance ne predstavlja čudo.

Ako su ranije Japanci čistili krvne sudove sa biljkama, pomoću fiskulture i

joge, sada koriste specijalne lekove na bazi „aktivnog kiseonika“.

Koliko dugo treba koristiti Hyper Active da bi se očistili krvni sudovi?

U proseku terapija uzimanja leka traje 9-12 nedelja, odnosno 3 meseca. Po

isteku tog perioda treba videti prema stanju pacijenta. Nabrojaću šta može

da učini HyperActive za vaš organizam i zdravlje tokom čišćenja i nakon

nekoliko meseci posle čišćenja.

PORUČI BESPLATNO!

PORUČI BESPLATNO!
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Pomoću „molekula aktivnog kiseonika Hyper Active će rastvoriti

holeresterolske naslage, trombove i nakupljanja kalcijuma. Dodatno,

zahvaljujući ekstraktu gloga, lek deluje blagotvorno na srčani mišić,

povećava tonus krvnih sudova i vraća im elastičnost. Nakon tromesečnog

kursa korišćenja leka, prema podacima istraživanja, krvni sudovi postaju

tako čisti i elastični kao kod mladih ljudi od 25-30 godina. Dolazi do

regeneracije sitnih kapilara. Kao rezultat, prestaje da skače pritisak, nestaje

malaksalost, pospanost, brže se zaceljuju rane i posekotine. Osim toga,

javlja se osećaj energičnosti. Kad se vrati energija, poželećete da nešto

radite u kući ili na vikendici.

Regenerisaće unutrašnje organe i zglobove

Nakon čišćenja krvnih sudova počeće regeneracija unutrašnjih organa. Na

sreću, priroda nam je podarila takvu mogućnost kao što je regeneracija

ćelija. Rezultata regeneracije je nestanak brojnih obolenja. Naprimer, ako ste

imali problem sa pankreasom ili slezinom, prestaće da bole. Veoma često

nakon čišćenja krvnih sudova izleče se čirevi na želucu i

dvanaestopalčanom crevu. Sem toga, regenerišu se i zglobovi. Nestaju

krckanje i škljocanje u vratu, leđima i zglobovima. Hrskavica živne. Kolena i

prsti prestaju da reaguju na vremenske promene. Vraća se pokretljivost

zglobova.

Rastopiće višak masti

Višak težine je uzrok koji 4-5 puta pogoršava stanje sa hipertenzijom i stanje

starijih osoba. Što je veća težina, to je veće opterećenje na krvne sudove,

srce i zglobove. Česti razlog povećanja težine je začepljenje krvnih sudova,

pošto glukoza ne može u potrebnoj meri da se ukloni iz tkiva. Nakon

pročišćavanja zađubrenih krvnih sudova telesna težina automatski počinje

da se topi.

Pored toga, Hyper Active sadrži supstance koje ubrzavaju proces

razgrađivanja masti. u proseku za tri meseca nakon čišćenja krvnih sudova

gubi se 8-12 kg telesne mase.

Poboljšaće vid i pamćenje

Kompleksna formula Hyper Active je u stanju da regeneriše mikrosudove

oka (fundusa), tako da se postepeno vid vraća. Mnogi ljudi ponovo počinju

da vide broj autobusa izdaleka i ponovo mogu da udenu konac u iglu. Dolazi

do potpune regeneracije krvnih sudova u oku. Onima ko ima čiste krvne

sudove slepilo ne preti! To znaju svi oftalmolozi.

Vraća potenciju muškarcima!

Jedna od neverovatnih posledica čišćenja krvnih sudova je da kod

muškaraca ponovo počinje da se luči hormon testosteron. Kao rezultat,

prostatitis nestaje i isceljuje se adenom prostate. Pored toga, vraća se

potencija. Ako imate manje od 70 godina, ponovo ćete moći da imate seks.

Dunja Miletić: Preporučeno je ispiti terapiju od 3 meseca, da bi u
potpunosti snizili visok krvni pritisak i očistili krvne sudove.

PAŽNJA: U okviru promocije distributera Hyper Active se može nabaviti uz

popust od 100%. Da biste to učinili, ispunite obrazac ispod i ostvarite svoj
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popust do 22.08.2025 . (uključivo) . Broj proizvoda na akciji je ograničen!

BESPLATNO! JOŠ DANAS!

Ime i prezime *

Broj telefona *

Naruči

Komentari:

Filip Stamenković

Moja žena i ja uzimamo Hyper Active već nekoliko meseci i zadovoljni smo
rezultatima. Planiramo da naručimo još jednom neka ima za svaki slučaj

Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Angelina Đukić

Naručila juče, stiglo danas, stvarno su brzi počela sam odmah da koristim

Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Nikola Đurđević

I ja sam koristio Hyper active i nikad se bolje nisam osećao, preporučio bih svima

Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Simon Popović

Naručio sam Hyper Active na ovom sajtu imam naslednu hipertenziju. Uvek sam
uzimao tablete. Sada je potpuno normalizovan nakon uzimanja terapije Hyper
Active . To je pravi spas!
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Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Mateo Jović

Imao sam hipertenziju dugo vremena, imao sam, sada više nema sve
zahvaljujući Hyper Active kapsulama, spasili ste mi život

Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Milan Vučković

Kad sam počeo da koristim nisam mogao ni da zamislim da ću se stvarno rešiti.

Sviđa mi se Odgovori 22/08/2025

Jelisaveta Jovanović

Ljudi, učinite to, dok ima tog leka, ostalo je još samo nekoliko komada! Ako ste u
mogućnosti, naručite odmah. Čisti krvni sudovi su osnov svega. Želim svima
dobroga zdravlja i puno godina života!

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Vukan Jovanović

I ja sam se lečio uz pomoć Hyper Active. Baš mi je puno pomogao. Opšte
zdravstveno stanje se znatno poboljšalo. Preporučio bih taj lek svim starijim
osobama.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Zara Stefanović

Želim da potvrdim – lek je pravo čudo!!! Dobila sam Hyper Active, kao što je
pisalo, potpuno BESPLATNO.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Stefan Arsić

Ovo je jedini lek koji je 100% učinkovit!

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Nemanja Milutinović

Ne mogu dovoljno hvaliti Hyper Active. Već sam isprobao mnoge druge lekove,
ali ovaj je definitivno najbolji. Krvni pritisak mi je stabilan, i nuspojave su gotovo
nepostojeće.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Simon Veljković

Hyper Active protiv visokog pritiska je odlično sredstvo! Nema nuspojava. A nema
od čega ni da ih bude jer je ovo prirodno sredstvo.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Zoja Milić

Ne mogu dovoljno da istaknem koliko je Hyper Active fantastičan.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Darija Milovanović

Hvala Bogu i ja sam pila terapiju Hyper Active i prezadovoljna sam. Dejstvo je
odlično. Pritisak prolazi i ne vraća se.

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025

Vuk Radulović

Ovaj lek je revolucionaran! Moji hipertenzivni simptomi su nestali, a osećam se
bolje nego ikad

Sviđa mi se Odgovori 21/08/2025
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Valentina Jevtić

Hvala vam od srca što ste mi spasili život, i dok sam živa ja ću pričati sve
najljepše o Hyper Active kapsulama

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Miroslav Novaković

Prezadovoljan sam rezultatima koje sam postigao koristeći ovaj proizvod.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Đorđe Stevanović

Ovaj proizvod je pravo otkriće! Osećam se kao da sam dobio novu energiju i
motivaciju za svakodnevne izazove. Sada je sve mnogo lakše i jednostavnije.
Hvala vam na ovome!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Eva Vučković

Pretpostavljam da stvarno deluje naručimo jedan tretman i isprobajmo

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Dorotea Aleksić

Meni je kolegica isto rekla da je zadovoljna učinkom... možda bi trebalo probati

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Iris Mitrović

Ovaj Hyper Active je pravo otkriće!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Simona Ristić

Moram priznati da sam oduševljena rezultatima koje sam postigla koristeći ovaj
proizvod. Već nakon kratkog vremena primetila sam veliku promenu u svom
raspoloženju i energiji. Svaka preporuka!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Tea Novaković

Ovaj proizvod je zaista promenio moj život na bolje! Sada se osećam mnogo
sigurnije i spremnije da se suočim sa svim izazovima koje mi život donese. Veliko
hvala timu koji stoji iza ovoga!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Ivana Đurđević

Što se tiče prve nedelje korištenja zadovoljna sam ali čekam krajnji rezultat

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Ružica Milojević

Kako bih opisala Hyper Active u jednoj reči? Fenomenalno! Otkako sam ga
počela koristiti , primetila sam neverovatne promene. Svakako ga preporučujem
svima!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Nika Nedeljković

Popunila sam formular probat ću i ovaj proizvod i javiti svoje utiske

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Anika Živković

Hvala! Uspela sam da naručim mami na akciji. Pisaću i kako je delovao.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Irina Babić

Slažem se. Jako efikasno sredstvo za probleme sa pritiskom! Sada mi je pritisak
stabilan, 120 sa 80.

PROBAJTE BESPLATNO!
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Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Aleksandra Ilić

Čula sam za ovaj metod čišćenja krvnih sudova, ali nisam probala... Mislim da je
sad pravo vreme da se proba

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Andrijana Grujić

To je odličan proizvod. 100% se slažem. Pre me je sve stalno bolelo. Kada sam
počela da čistim krvne sudove sa Hyper Active , mnoge stvari su prestale da me
muče. Savetujem svima!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Dorotea Radivojević

Hvala vam puno na vrlo zanimljivom članku.Naručila sam Hyper Active.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Nora Filipović

I ja sam naručila. Zašto ne pokušati, a još je i besplatno!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Tea Lazić

Prihvatila sam izazov i nisam zažalila. Ako postoji problem sa krvnim sudovima,
onda preporučujem to sredstvo. Nuspojava nije bilo i zadovoljna sam rezultatom.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Tamara Božić

Svideo mi se Hyper Active . Lečila sam se s njim prošlog leta. Moja hipertenzija je
nestala! Takođe nemam simptome i skokove pritiska. Veoma sam iznenadjena.
Osećam se jako dobro.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Lola Janković

Hyper Active je daleko najbolje sredstvo od svih!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Valentina Bošković

Naručila sam na akciji! Stigao mi je drugi dan preko dostave. Pritisak me je baš
mučio. Sada je sve u redu da jedva verujem.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Andrijana Ivković

Ja sam Hyper Active roditeljima naručivala i pre sniženja. Oboje imaju
hipertenziju. Sredstvo je odlično! Već tokom prvih dana su prestali da koriste
sredstva iz apoteke i da se truju hemijom! Pritisak im je normalan. Sada svima
preporučujem Hyper Active!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Dragan Milosavljević

Hvala vam na članku nadam se da će ovaj proizvod svim ljudima pomoći

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Rastko Mihajlović

Odlično je to što je na biljnoj bazi

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Uglješa Kostić

Poručio sam vredi pokušati

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025
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Danilo Todorović

Uspeo sam naručiti na promociji devojka koja me pozvala rekla je da ima još
samo par komada na stanju

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Simeon Knežević

Već nakon 4 dana korištenja osećam poboljšanje

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Aleksandar Đorđević

Ja sam svoj preuzeo danas, firma daje garanciju, poslali su i neke certifikate

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Nemanja Mitrović

Odličan proizvod napokon sam se rešio hemije od doktora.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Pavle Arsić

Naručio sam. Jako se nadam da će biti leka i za mene. Imam 64 godine i sav se
raspadam. Puno sam čitao o čišćenju krvnih sudova i koliko to pomaže
ozdravljenju. Želim da to probam na sebi.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Nemanja Lukić

I meni je pomoglo. Već 7 godina bolujem od hipertenzije. Već sam bio spreman
da pijem tablete celi život, ali posle kursa Hyper Active Pritisak je potpuno prestao
da raste. Preporučujem svima, pomoći će vam!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Milutin Bogdanović

Naručio sam za majku preko ovog programa. Hyper Active joj je pravi spas od
problema s pritiskom! Prošla je celi tretman i sada je pritisak uvek 120/80!!!
Sprema se za sadnju u bašti!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Strahinja Mitrović

Moj komšija na vikendici često se žalio na svoje zdravlje zbog svakakvih bolesti,
čas želudac, čas srce. Ali zadnji mesec vidim da je aktivan i veseo, živnuo je. On
je ispričao da je pio Hyper Active kapsule. On ima 72 godine.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Aleksej Radovanović

Vrlo je zanimljivo. Ostavio sam zahtev. Obećali su mi da ću za pet dana moći
primiti paket. Nadam se.

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Saša Gajić

Nakon uzimanja Hyper Active kapsula, moj lekar primetio je pozitivne promene i
smanjenje mog krvnog pritiska. Sretan sam i zahvalan!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025

Balša Anđelković

Nakon samo sedam dana uzimanja Hyper Active leka, moj krvni pritisak se
drastično stabilizirao. Osećam se vitalnije i energičnije nego ikad!

Sviđa mi se Odgovori 20/08/2025
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